
Contacto

Teléfono +34 955714860
Correo Electrónico contratacion@espartinas.es

Dirección Postal

Parque Nuestra Señora del Rocio, 1
(41807) Espartinas España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2023
a las 09:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Espartinas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.espartinas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbk0o%2FBPDjAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ocupación común especial del Bar-Ambigú de la Caseta municipal el 1 de abril,
con motivo de la celebración de Espartinas rock, mediante subasta pública.

Valor estimado del contrato 105 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 105 EUR.
Importe (sin impuestos) 105 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.espartinas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbk0o%2FBPDjAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9ba733ec-e101-4f0a-9963-90c5ea22d466


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

BAR CAFETERÍA QUIOSKO EL TESO S.C.
NIF J91982967
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 110 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 110 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 16/03/2023
Plazo de Formalización Del 16/03/2023 al 16/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Autorización de ocupación común especial
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/03/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/03/2023 a las 14:00
Observaciones: El lugar de presentación de las solicitudes será el Registro General del Ayuntamiento de Espartinas,
en horario comprendido de 9:00 a 14:00 horas.

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 03/03/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=55yAAzkDk0aXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010600794 |  2023-542977 | mar, 21 mar 2023 09:01:08:622 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83676778764534292073137612019369132990 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=55yAAzkDk0aXQV0WE7lYPw%3D%3D

